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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 26-й тур, Матч №202

П`ятниця, 25.04.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 24°C. Глядачі: 726

«Інгулець» Петрове

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

12 Паламарчук Олексій (К)
44 Жовтенко Олександр
3 Дихтярук Олександр
88 Свистун Крістіан
17 Катрич Віталій
6 Лосенко Іван
7 Фарасєєнко Віталій
8 П'ятов Олександр
20 Волохатий Роман
59 Могильний Богдан
9 Пушкарьов Олег

Запасні
36 Жилкін Антон
11 Чабан Владислав
87 Скороход Максим
42 Гаджук Ілля
14 Меленчук Андрій
99 Кисленко Сергій
4 Дубілей Віталій
21 Бенедюк Артем
10 Сад Валерій
19 Лісняк Радіон
2 Малиш Станіслав-Нурі
55 Дзень Микита

Тренер
Кобін Василь

44 Єрмаков Георгій
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
16 Тео Ндіка
19 Шепелєв Володимир
22 Скорко Даніл
26 Кампос
27 Теді Цара
31 Шабанов Артем
55 Смирний Євгеній
59 Козак Артем

Запасні
72 Макаренко Назар
4 Кравченко Микита
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
15 Мишньов Дмитро
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
30 Копина Юрій
71 Шостак Денис
99 Галоян Сімон

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Кубряк Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 26-й тур, Матч №202
П`ятниця, 25.04.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 24°C. Глядачі: 726

«Інгулець» Петрове 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
27' 27 Теді Цара

43' 26 Кампос

46' 16 Тео Ндіка
24 Мартинюк Олександр

7 Фарасєєнко Віталій 47'

17 Катрич Віталій 56'

88 Свистун Крістіан
21 Бенедюк Артем 59'

59' 55 Смирний Євгеній
15 Мишньов Дмитро

59 Могильний Богдан
10 Сад Валерій 59'

17 Катрич Віталій
11 Чабан Владислав 68'

8 П'ятов Олександр
42 Гаджук Ілля 68'

71' 59 Козак Артем

75' 22 Скорко Даніл
4 Кравченко Микита

75' 27 Теді Цара
21 Бєляєв Олександр

3 Дихтярук Олександр 76'

82' 6 Ковалець Кирило
10 Кулаков Андрій

7 Фарасєєнко Віталій
99 Кисленко Сергій 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


